

HL-2020-005

合同编号: ZC-QDZB-2020017

青岛总部

办公设备（一）购销合同



甲方: 山东电力建设第三工程有限公司

乙方: 山东合力共创信息科技有限公司

2020年3月 青岛



扫描全能王 创建

本合同由山东电力建设第三工程有限公司，一家根据中华人民共和国法律注册并存在的公司，其注册地为山东省青岛市崂山区同安路882-1号（以下简称“甲方”）与山东合力共创信息科技有限公司，其注册地为青岛市市北区延安一路24号（以下简称“乙方”）。

鉴于：乙方有意根据本合同条款提供，且甲方有意获得本合同规定的设备和服务。为此，双方达成协议，同意并按如下条款签订本合同。

一、 产品名称、数量、金额：

序号	名称	品牌型号	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	电源	ETM-L2002SP L	1	台	3600	3600	可编程直流稳压电源 200V/2A
2	USB 转 RS485 调试工具	USB 转 RS485 隔离	3	个	120	360	USB 转 RS485 转换器
3	CANFD 接口卡	USBCANFD-200U	1	块	2600	2600	周立功 USBCANFD 系列高性能 CANFD 接口卡
4	无线路由器交换机	TP-LINK WAR1208L	2	台	650	1300	9口千兆大功率企业级无线路由器公司 wifi 商用版 5G 双频办公用 tplink8 孔有线双 WAN 端口多口接口 6 个 5 路
5	工控机	研华 IPC-610	1	套	5350	5350	配置：4U 机箱 工控电脑主机 酷睿六代 (I3 6100/4G/1T/键鼠)
6	实验柜	1800*850*390	2	套	1400	2800	壁厚 0.6mm
7	电源	华为 UPS2000-A-6 KTTL	2	套	11300	22600	每套配柏思顿 65ah 电池 16 个 电池柜 1 个
9	服务器	浪潮 NF5280M5310 4	5	台	19800	99000	配置：Intel Xeon 3104 (6C.85W,1.7GHz) 32G 内存 5*1TB SAS 7.2K 独立 SAS 高性能 RAID 卡 千兆电网卡 双电源 DVD 预装 server2012
10	服务器	浪潮 NF5280M5421 4	1	台	32000	32000	配置：2* Intel Xeon 4214 (12C.85W,2.2GHz) 64G 5*1T SAS 独立 SAS 高性能 RAID 卡 千兆电网卡 双电源 DVD 预装 server2012
11	工作站	戴尔 T7820	2	套	12400	24800	配置：银牌 4110*1/16G 内存/1T sata 硬盘/256G 固态/K620-2G 显卡/dvd 单电、键鼠、音箱，预装 Windows 10 Professional (不含显示器)
12	笔记本	Dell New XPS 13-7390-R170 5TB	2	套	16000	32000	配置：10th Generation Core i7 Processor / 16 GB Memory / 512 G SSD / Windows 10 Pro
13	无线投影仪	明基 E580T	2	套	6000	12000	投影机设备价格 不含吊装安装费用
14	视频会议终端	罗技 CC3500e	1	套	5900	5900	
15	打印机	惠普 M254DW	5	台	2700	13500	
16	投影仪幕布	得力 (deli)120 英寸	1	个	550	550	4:3 支架投影幕布
17	打印机	惠普 MFP E87640du	1	台	50000	50000	原装标配机器
18	台式机	戴尔 Precision5820	15	台	11000	165000	配置：w2123/8g*2、p1000、dvd、256g 固态、2t sata、单电 键鼠
19	碎纸机	益景 319	5	台	450	2250	
总计人民币 含税价 (小写) 475610.00 元					不含税价 (小写) 420893.81 元		
大写 肆拾柒万伍仟陆佰壹拾元整					大写 肆拾贰万零捌佰玖拾叁元捌角壹分		



扫描全能王 创建

二、交货和验收:

- 1、交货时间、地点: 交货时间为合同签订后 10 天内。交货地点: 青岛市崂山区同安路 882-1 号鸿泰大厦 C 座曹江涛 (15863065812)。
- 2、交货方式: 交货至上述指定地点, 并完成安装调试, 运输费用及运输过程中的一切风险由乙方承担。
- 3、验收: 甲乙双方在使用地点共同验收, 若乙方不能参与验收, 甲方验收结果即为最终结果。

三、质量保证:

- 1、乙方确保提供最新出厂、全新未使用的原装产品; 产品质量优良, 完全符合出厂所规定的质量规格和性能要求, 乙方售后服务按照厂家标准条款执行; 提供产品终生的优质服务及优惠配件供应。
- 2、乙方提供的设备须符合甲方公司的质量体系、环境体系、职业安全健康体系等的要求。乙方保证合同货物是全新未使用的, 在所有方面符合合同中质量、规格及性能的规定。
- 3、乙方提供的升级、扩容服务须完全符合本项目技术方案要求。

四、付款方式:

- 1、合同总价款包括上述软硬件及服务的价格、增值税、包装费、运输费及各种杂、税费等各项费用。合同签订后, 乙方给甲方开具合同额 30% 的预付款收款收据, 甲方支付乙方合同额 30% 的款项作为预付款; 乙方完成项目所有软硬件供货及相应服务并完成验收后, 开具 13% 税率的合同全额增值税专用发票, 甲方支付合同额 60% 的款项, 剩余 10% 货款为质保金, 一年质保期满后支付。
- 2、对于超过 30 万元的付款, 甲方可采用电汇、银承、国内信用证、商票或供应链方式支付货款。

五、违约责任

- 1、乙方未按合同规定的期限和质量及技术要求交货和完成服务, 每延迟一天承担合同额 0.5% 的违约金, 但最高不超过合同总额的 5%。
- 2、甲方未按合同规定的期限付款, 每延迟 1 天支付 0.5% 的违约金, 最高不超过未付款合同总额的 5%。
- 3、乙方承诺所有开立给甲方的发票真实、有效, 如有提供虚假发票且未在甲方要求的时间内重新开立发票, 乙方自愿承担如下经济责任: 发票票面金额的 25% 所得税及其 5 倍的罚款及其滞纳金。

六、纠纷解决方式

与本合同有关的争议, 双方应首先通过友好协商解决, 如协商不成, 双方同意向青岛市崂山区有管辖权的法院提起诉讼。

七、其它约定事项:

- 1、产品在使用期间出现故障, 在乙方的指导下甲方努力自行处理。确属设备质量问题或部件损坏, 乙方在接到甲方通知后 24 小时内拿出有效的解决方案, 质



扫描全能王 创建

保期内乙方免费更换零、配件，由此产生的一切费用由乙方承担，

2、合同一式四份，双方盖章后，合同生效，

3、为保证购置过程中的公开、公正、透明，杜绝发生商业贿赂，主动接受各方监督，甲方设有举报电话 0532-87098436。

甲方：山东电力建设第三工程有限公司

法定代表人：

委托代表：

联系电话：0532-87098302

日期：

乙方：山东合力共创信息科技有限公司

法定代表人

委托代表： 王晓君

联系电话：18953219775

日期： 2020.3.18.

开户行：中行青岛台东三路支行

账号：222121435194



扫描全能王 创建